
HEMA OMEGA 3-6-9 cps.30

 

HEMA® OMEGA 3-6-9 je doplněk výživy a je zdrojem nejdůležitějších více-nenasycených MK -
koncentrovaný rybí tuk (omega 3 – DHA a EPA), brutnákový olej (omega 6 – GLA) a panenský olivový
olej (omega 9) doplněný přírodním vitamínem E. 
 
HEMA® OMEGA 3-6-9 je vyvážený komplex omega nenasycených MK. Omega 3 kyseliny EPA a DHA
přispívají ke správné činnosti srdce a sama DHA přispívá k udržení normální činnosti mozku a zraku.
Vitamín E přispívá k ochraně buněk před oxidativním stresem.
 
 
Složení 1 kapsle / % DDD
375,5 mg koncentrovaného rybího tuku obsahuje: 
                omega-3 200 mg: z toho 110 mg EPA,
75 mg DHA, 15 mg jiných omega-3 mastných kyselin
100 mg brutnákového oleje obsahuje 18 mg GLA (Omega-6) 
50 mg panenského olivového oleje obsahuje 32 mg omega-9
vitamin E (d-alfa-tokoferol) 5 mg 42% DDD
 
Obal kapsle
želatina 122 mg
glycerol (zahušťovadlo) 41 mg
voda 14 mg
 
Nepřekračujte doporučené dávkování.
Uchovávejte při pokojové teplotě, chraňte před přímým slunečním světlem!
Produkty HEMA® jsou vyráběny v procesu správné výrobní praxe.
Neobsahují lepek, neslouží jako náhrada stravy.


